DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE GÊNERO:
IDENTIFICAÇÃO DA DESVALORIZAÇÃO FEMININA EM LETRAS DE MÚSICAS POR
ALUNOS DE UMA ESCOLA PÚBLICA DO RIO DE JANEIRO de autoria de LEANDRO
BARBOSA CAMPOS, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17978

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17978